Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Килинчинская  средняя общеобразовательная школа имени Героя России Азамата Тасимова»
416457  Астраханская область, Приволжский    район, с.Килинчи  ул. Ленина,12
тел.5-53-21; 5-56-39    ИНН: 3009001050 ОГРН:1023000845581

ПРИКАЗ

от  29.12.2018 №77
с.Килинчи

 «Об отчислении учащихся»

	В соответствии с Уставом МБОУ «Килинчинская СОШ им.Героя России А.Тасимова», Положением о порядке приёма, отчисления и исключения обучающихся и на основании личного заявления родителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить с 29.12.2018г:
	№
	Ф.И.О уч-ся
	Дата рождения
	класс
	Кл.рук.
	выбыл

	1
	Абдрахимов Камиль Ильнурович
	20.05.2008
	4б
	Айбулатова Н.З
	МБОУ СОШ №36

2. Контроль  за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор	                                                    А.Х.Хисамутдинова